gospodarskom društvu „Pak-RAMPART“ 
d.o.o. Visoko

I.

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-

VLADA

SLUŽBENE NOVINE ZENIČKO-DOBOJSKOG KANTONABroj 6 - Strana 262 petak,  06.06.2008.

skom društvu  „Pak - RAMPART“ d.o.o. Visoko za 2008. 
godinu u iznosu do 5.881,00 KM (slovima: pettisućaosam-
stotinaosamdesetjedna konvertibilna marka), na ime regre-
siranja kamata na investicijski kredit.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

održanoj 09.04.2008. godine, donosi

O D L U K U
o odobravanju financijskih sredstava–regresa

gospodarskom društvu „PINETO“ d.o.o. 
Visoko

I.

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-
skom društvu „PINETO“ d.o.o. Visoko za 2008. godinu u 
iznosu do 8.750,00 KM (slovima: osamtisućasedamstotina-
pedeset konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata 
na investicijski kredit.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

godine, donosi

O D L U K U
o odobravanju financijskih sredstava–regresa

gospodarskom društvu „ENTERIJERI AG“ 
d.o.o. Zenica 

I.

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-
skom društvu „ENTERIJERI AG“ d.o.o. Zenica  za 2008. 
godinu u iznosu do 3.500,00 KM (slovima: tritisućepetsto-
tina konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na 
investicijski kredit.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

održanoj 09.04.2008. godine, donosi

O D L U K U
o odobravanju financijskih sredstava–regresa
gospodarskom društvu „TREF“  d.o.o. Visoko 

I.

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-
skom društvu „TREF“ d.o.o. Visoko  za 2008. godinu u 
iznosu do 8.750,00 KM (slovima: osamtisućasedamstotina-
pedeset konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata 
na investicijski kredit.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

godine, donosi

O D L U K U
o odobravanju financijskih sredstava–regresa
gospodarskom društvu „NORD STAR“ d.o.o. 

Tešanj 

I.

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-
skom društvu „NORD STAR“ d.o.o. Tešanj za 2008. go-
dinu u iznosu do 6.250,00 KM (slovima: šesttisućadvije-
stotinepedeset konvertibilnih maraka), na ime regresiranja 
kamata na investicijski kredit.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

godine, donosi

O D L U K U
o odobravanju financijskih sredstava–regresa

gospodarskom društvu „CAMELIA“ d.o.o. 
Doboj-Jug

I.

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-
skom društvu „CAMELIA“ d.o.o. Doboj-Jug za 2008. go-
dinu u iznosu do  7.500,00 KM (slovima: sedamtisućapet-
stotina konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata 
na investicijski kredit.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-